РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( второй   созыв)

РЕШЕНИЕ

29.09.2014  года
 с. Крыловка
                                   № 203

О внесении изменений и дополнений в Устав

Крыловского сельского поселения

          В соответствии   с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  от 21.07.2014 № 217-ФЗ  «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования», муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Внести  в Устав Крыловского сельского поселения следующие  изменения и дополнения:

         1) пункт 3 части 3 статьи 16 после слов "проекты планировки территорий и проекты межевания территорий," дополнить словами "за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации,".

        2)  часть 1 статьи 7 дополнить пунктом 12 следующего содержания:

"12) предоставление гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования в соответствии с жилищным законодательством.".

           2.Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 53 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru/ .

            3.Настоящее решение вступает в силу с момента регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю, за исключением подпункта 1 части 1, вступающего в силу с 01 марта 2015 года.

4. Контроль   исполнения настоящего решения возложить на главу Крыловского сельского поселения Л.И.Черкаеву.

Глава Крыловского сельского поселения                                                          Л.И.Черкаева